
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 -Año del Bícentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 0046825/2015

Córdoba, J 4 DIC 2015

VISTO
la RD N° 1103/14 que autoriza el desarrollo del Curso de Postgrado: Curso

interdisciplinario sobre violencias contra las mujeres, niñas, niños y
adolescentes y delitos contra la integridad sexual;

y CONSIDERANDO

Que la Dra. Graciela Ruiz quien se desempeña como responsable
académica en el citado curso de postgrado, solicita la inclusión de la
Dra. Verónica Luetto para que se desempeñe como docente invitada en el
citado curso de postgrado;

Que la docente mencionada en el párrafo anterior cuentan con los
antecedentes académicos necesarios para desempeñar este rol según lo
establece la RHCD N° 390/2005;

por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE
Artículo 1°: Disponer que la Dra. Verónica Luetto se desempeñe como
docente invitada en el Curso de Postgrado: Curso interdisciplinario sobre
violencias contra las mujeres, niñas, niños y adolescentes y delitos contra la
integridad sexual; que fuera aprobado por la RD N° 1103/2014.-

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: O Q 1 1

F. RONCE
PQSTGRp)

IGlA

ORHOMIAN
U "y '"' '"'• A A

=AC¡J1TAO D- PSICOLOGÍA


